ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2014

№ 154
О признании утратившим силу
постановления администрации

Волосовского городского поселения

от 02.09.2013 № 53
На основании решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 18.12.2012 № 189 «О передаче администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район осуществление части полномочий администрации муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», решения совета депутатов Волосовского муниципального района от 19.12.2012 № 246 «Об осуществлении части полномочий администрации Волосовского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Волосовского муниципального района», в соответствии с Положением о Комитете по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22.05.2013 № 266, в связи с внесением изменением в Бюджетный кодекс Российской Федерации, в целях приведения нормативной базы Волосовского городского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства и эффективного использования бюджетных средств:

1. Постановление администрации Волосовского городского поселения от 02.09.2013 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории Волосовского городского поселения на 2013-2014 годы» признать утратившим силу.
2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу volosovo-gorod.ru.
4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству

  А.П. Дмитравцов